
Stránka 1 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Závody

Autor: misi

Publikováno: 27.4.2023

ZÁVODY
 PŘEHLED RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ PRO ROK 2025

 Sobota 17. 05. 2025 .................. „Místní rybářský závod"
Závod je určen pouze pro členy místní organizace ČRS Bělá pod Bezdězem - rybník Slon

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu.

Organizační zabezpečení Zde:                    Závodní řád Zde: 

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Organizacni_zabezpeceni_MRZ_2025.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Zavodni_rad_MRZ_2025.pdf


Stránka 2 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Organizační zabezpečení Zde:                    Závodní řád Zde: 

Sobota 31. 05. 2025 .................. „Dětský rybářský závod”
(Veřejný rybářský závod pro děti do 15-ti let věku - rybník Slon)

 Od 07:00 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu.

Upozorňujeme rybáře, že dne 17. 05. 2025 od 04:00 do 16:00 je uzavřen revír 41005 Slon z
důvodu konání místního rybářského závodu

a dále

dne 31. 5. 2025 od 04:00 do 16:00 je uzavřen revír 41005 Slon z důvodu konání veřejného
dětského rybářského závodu.

Akce minulé ... 

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Organizacni_zabezpeceni_detske_zavody_%202025.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Zavodni_rad_detske_rybarske_zavody_2025.pdf


Stránka 3 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

 
Sobota 04. 05. 2024 .................. „Místní rybářský závod"

Závod je určen pouze pro členy místní organizace ČRS Bělá pod Bezdězem - rybník Slon
Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu.

Závodní řád: ZDE              Organizační zabezpečení: ZDE

http://www.rybaribpb.cz/PDF/MRZ_04052024_pro_web.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/MRZ_2024_Zavodni_rad.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/MRZ_2024_Organizacni_zabezpeceni.pdf


Stránka 4 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Závodní řád: ZDE              Organizační zabezpečení: ZDE 
 

Sobota 18. 05. 2024 .................. „Dětský rybářský závod”
(Veřejný rybářský závod pro děti do 15-ti let věku - rybník Slon)

 Od 07:00 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu.

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Plakat_DRZ_18052024.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Rad_deti_2024.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Zabezpeceni_deti_2024.pdf


Stránka 5 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Závodní řád: ZDE              Organizační zabezpečení: ZDE

Sobota 13. 05. 2023 .................. „Místní rybářský závod"
(Pouze pro členy MO Bělá pod Bezdězem - rybník Slon)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu.

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Zavodni_%20rad_MRZ_2023.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Organizacni_zabezpeceni_MRZ_2023.pdf


Stránka 6 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

 
Závodní řád: ZDE              Organizační zabezpečení: ZDE

 
Sobota 03. 06. 2023 .................. „Dětský rybářský závod”

(Veřejný rybářský závod pro děti do 15-ti let věku - rybník Slon)
Od 06:00 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu. 

Sobota 28. 05. 2022 .................. „Místní rybářský závod"
(Pouze pro členy MO Bělá pod Bezdězem - rybník Slon)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu.
 

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Zavodni_%20rad_detske_rybarske_zavody_2023.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Organizacni_zabezpeceni_detske_zavody_2023.pdf


Stránka 7 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Sobota 04. 06. 2022 .................. „Dětský rybářský závod”
(Veřejný rybářský závod pro děti do 15-ti let věku - rybník Slon)
Od 07:00 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu.



Stránka 8 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

PŘEHLED RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ
 pro rok 2021

Sobota 15. 05. 2021 .................. „Místní rybářský závod"
Závod byl "ZRUŠEN"

Pouze pro členy MO Bělá pod Bezdězem - rybník Slon)
Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu.

Sobota 05. 06. 2021 .................. „Dětský rybářský závod”
(Veřejný rybářský závod pro děti do 15-ti let věku - rybník Slon)

 Od 07:00 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu.



Stránka 9 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Organizační zabezpečení závodu:                                      Závodní řád:  

PŘEHLED RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ

 pro rok 2020
 Sobota 23. 05. 2020 .................. „Neveřejný rybářský závod"

USKUTEČNÉNÍ TOHOTO ZÁVODU JE V GESCI POŘADATELE TOHOTO ZÁVODU !!! (MO tento závod
neorganizuje)

(Závod vyhrazen pouze pro partnerskou organizaci - rybník Slon)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu.

Sobota 30. 05. 2020 .................. „Místní rybářský závod” - ZRUŠEN !!!

http://www.rybaribpb.cz/images/Plakat_DRZ_05062021.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Organizacni_zabezpeceni_detske_zavody_2021.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Zavodni_rad_detske_rybarske_zavody_2021.pdf


Stránka 10 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

(Pouze pro členy MO Bělá pod Bezdězem - rybník Slon)

                                         Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu.

                     Sobota 06. 06. 2020 .................. „O pohár předsedy SÚS děti a
mládež”
                                           - JE ZRUŠEN ORGANIZÁTOREM BEZ NÁHRADY !!!

(Veřejné* rybářské závody, pro děti a mládež rybník Slon)

 

Organizační zabezpečení závodu:                          Závodní řád:     

Sobota 20. 06. 2020 .................. „Dětské rybářské závody” - ZRUŠEN !!!

(Veřejné* rybářské závody pro děti do 15-ti let věku - rybník Slon.)

http://www.rybaribpb.cz/images/06062020_Plakat_pohar_pr_deti_2020_v2.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/06062020_Organizacni_zabezpeceni_O_pohar_SUS%202020_deti.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/06062020_Zavodni_rad_o_pohar_predsedy_SUS%202020_deti.pdf


Stránka 11 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Od 06:00 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu.
!!! Časy a termíny se mohou změnit, proto prosíme sledujte aktuální informace !!! 

PŘEHLED RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ
 

pro rok 2019
Sobota 27. 04. 2019 .................. „Bělský kapr 12. ročník”

(Veřejné* rybářské závody rybník Slon)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu. 

Sobota 18. 05. 2019 .................. „Místní rybářské závody”

(Pouze pro členy MO Bělá pod Bezdězem - rybník Slon)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu.

http://www.rybaribpb.cz/PDF/12_rocnik_BK_plakat.jpg


Stránka 12 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Závodní řád Zde.                 Organizační zabezpečení Zde.   

Sobota 01. 06. 2019 .................. „O pohár předsedy SÚS děti a mládež”

(Veřejné* rybářské závody, pro děti a mládež rybník Slon)

Od 05:00 hodin prezentace, od 07:00 hodin začátek závodu.



Stránka 13 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

 

Rezervace míst na závod "O pohár předsedy SÚS 2019" v Bělé pod Bezdězem

Jak jsme již psali dříve, lze předem požádat o rezervaci místa na tento závod a to již nyní. Uzavírka rezervací bude
ukončena dne 20. května 2019.
Připomínáme jen, že celkový počet závodníků je omezen na 150.
A jak na to? (pouze doporučení)
1) Přihlášky (dále jen rezervaci) do závodu zaslat elektronicky na adresu crs.mo.bela@seznam.cz nejpozději do
20.5.2019.
2) O rezervaci mohou požádat také nerybáři - nečleni ČRS z řad veřejnosti.
Jak vyplnit a co musí obsahovat rezervace místa (přihláška) do závodu "O pohár předsedy SÚS 2019"?
1) Rezervaci lze podat volnou formou, ale musí obsahovat následující údaje:
    - Příjmení a Jméno
    - Člen organizace (např.: MO Jilemnice)
      (Pokud se jedná o nerybáře, napíše místo trvalého pobytu (např.: Most)
    - Měsíc a rok narození (např.: 8/2010)
2) Za mladší závodníky mohou rezervaci podat zákonní zástupci
3) Před odesláním emailu doporučujeme zaškrtnout volbu "Potvrdit přečtení" (není však podmínkou)
4) V den konání závodu se musí bezpodmínečně dostavit k prezentaci do závodu všichni ti co o rezervaci
požádali v čase minimálně do 06:00 hodin.

Závodní řád Zde.                 Organizační zabezpečení Zde.  

mailto:crs.mo.bela@seznam.cz
http://www.rybaribpb.cz/PDF/01062019_Zavodni_rad_OPP_SUS_deti_mladez.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/01062019_Organizacni_zabezpeceni_OPP_SUS_deti_mladez.pdf


Stránka 14 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Organizační zabezpečení DRZ 2019                            Závodní řád DRZ 2019    

PŘEHLED RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ

pro rok 2018

Neděle 29. 04. 2018 .................. „Bělský kapr 11. ročník”

(Veřejné* rybářské závody rybník Slon)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu.

http://www.rybaribpb.cz/PDF/22062019_Organizacni_zabezpeceni_DRZ_2019.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/22062019_Zavodni_rad_DRZ_2019.pdf


Stránka 15 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

 

Závodní řád Zde.                 Organizační zabezpečení Zde.  

Sobota 12. 05. 2018 .................. „O pohár předsedy SÚS děti a mládež”

(Veřejné* rybářské závody, pro děti a mládež rybník Slon)

Od 05:00 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu.

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Plakat_BK_11_rocnik.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Zavodni_rad_BK_2018.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Organizacni_zabezpeceni_BK_2018.pdf


Stránka 16 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

 

Sobota 19. 05. 2018 .................. „Místní rybářské závody”

(Pouze pro členy MO Bělá pod Bezdězem - rybník Slon)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu.

Organizační zabezpečení Zde.                         Závodní řád Zde.   

Sobota 02. 06. 2018 .................. „Dětské rybářské závody”

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Organizacni_zabezpeceni_BK_2018.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Zavodni_rad_BK_2018.pdf


Stránka 17 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

(Veřejné* rybářské závody pro děti do 15-ti let věku - rybník Slon.)

Od 06:00 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu. 

 PŘEHLED RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ

pro rok 2017

Sobota 29. 04. 2017 .................. „Bělský kapr 11. ročník”

(Veřejné* rybářské závody rybník Slon)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu

POZOR!!! Změna termínu závodu. O novém termínu Vás budeme informovat. 

Sobota 13. 05. 2017 .................. „Místní rybářské závody”

(Pouze pro členy MO Bělá pod Bezdězem - rybník Slon)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu



Stránka 18 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,



Stránka 19 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

http://www.rybaribpb.cz/PDF/MRZ_2017_Propozice_zavodu.jpg


Stránka 20 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Sobota 03. 06. 2017 .................. „Dětské rybářské závody”

(Veřejné* rybářské závody pro děti do 15-ti let věku - rybník Slon.)

Od 06:00 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu

PŘEHLED RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ

pro rok 2016

Sobota 30. 04. 2016 .................. „Bělský kapr 10. ročník”

(Veřejné* rybářské závody rybník Slon.)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu

"Ulovená ryba se váží"



Stránka 21 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

 

Sobota 07. 05. 2016 .................. „Místní rybářské závody”

( Pouze pro členy MO Bělá pod Bezdězem - rybník Slon.)

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu

"Změna oproti rozeslanému plánu akcí - Podmínky lovu budou stanoveny"

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Plakat_BK_10_rocnik_1024x758.jpg


Stránka 22 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Neděle 29. 05. 2016 .................. „Dětské rybářské závody”

(Veřejné* rybářské závody pro děti do 15-ti let věku - rybník Slon.)

Od 06:00 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu

"Podmínky lovu budou stanoveny"



Stránka 23 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Po ukončení „Dětského rybářského závodu” proběhne od 13:30 hodin "Dětský den se
Slonem"

!!! V době konání zveřejněných akcí, dojde k "Omezení lovu" na revíru 411 005, Bělá 1. !!!

Poznámka: * závodit mohou i nerybáři

Výbor MO ČRS, Vás žádá o spolupráci a pomoc při zajištění sponzorů a sponzorských darů na akce, které
pořádáme v roce 2016. Zejména se jedná o "Dětský den se Slonem"

Dary se shromažďují u př. Dušana HÝBNERA a př. Jaroslava TOŠOVSKÉHO.

PŘEHLED RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ 

pro rok 2015
Sobota 20. 06. 2015 „MÍSTNÍ RYBÁŘSKÉ ZÁVODY“.

(Pouze pro členy MO ČRS Bělá pod Bezdězem rybník Slon)

Od 05.00 hod. prezentace, od 06.00 hod. začátek závodu.



Stránka 24 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,



Stránka 25 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

 



Stránka 26 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Sobota 23. 05. 2015 „DĚTSKÉ RYBÁŘSKÉ ZÁVODY O POHÁR PŘEDSEDY SÚS PRAHA“.

 
(Veřejné rybářské závody, pro děti do 15-ti let věku, rybník Slon)
Od 06.00 hod. prezentace, od 08.00 hod. začátek závodu.

 

V příloze najdete organizační zabezpečení dětských rybářských závodů „O pohár předsedy ČRS Středočeského
územního svazu“ a rovněž závodní řád, který se koná na rybníku Slon (411 005) v Bělé pod Bezdězem.

Organizační zabezpečení závodů                                                                                                  Závodní řád

 PŘEHLED RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ

pro rok 2014

http://crs-sus.cz/wp-content/uploads/2015/04/Organiza%C4%8Dn%C3%AD-zabezpe%C4%8Den%C3%AD-z%C3%A1vod%C5%AF.pdf
http://crs-sus.cz/wp-content/uploads/2015/04/Z%C3%A1vodn%C3%AD-%C5%99%C3%A1d.pdf


Stránka 27 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

Neděle 04. 05. 2014 .................. „Bělský kapr 9. ročník”

Veřejné* závody rybník Slon.

Od 04:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu

Závod se uskuteční pouze na "Velkém Slonu". Kapacita cca 80 závodníků

"Ulovená ryba se váží"

Poznámka: * závodit mohou i nerybáři

 

Sobota 24. 05. 2014 .................. „Místní rybářské závody”

Pouze pro členy MO ČRS Bělá pod Bezdězem.

Od 05:00 hodin prezentace, od 06:00 hodin začátek závodu



Stránka 28 z 28

Český rybářský svaz, z.s.,

!!!ZMĚNA!!!

Neděle 08. 06. 2014 .................. „Dětské rybářské závody”

Pouze pro děti do 15-ti let věku*

Od 06:30 hodin prezentace, od 08:00 hodin začátek závodu

Poznámka: * závodit mohou i nerybáři

Časový harmonogram Dětského rybářského závodu 8. června 2014

Rybářský řád Dětského rybářského závodu 8. června 2014 

Termínovaný kalendář všech akcí na rok 2014 lze stáhnout    Zde.

PŘEHLED RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ

pro rok 2013

Pozor změna - přeložení termínu 

 

http://www.rybaribpb.cz/PDF/DRZ_Cas_harmon_08062014.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/DRZ_Zavodni_rad_08062014.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Terminovany_kalendar_2014_Final.pdf

